PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 23 de maio de 2024.

OFÍCIO Nº 187/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com os nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos do

presente, para informar a Vossa Senhoria, em atendimento ao solicitado através do

Requerimento nº 047/2024, de autoria da Vereadora Marly Pavão, o que se segue:

Agradecendo a nobre Vereadora, encaminhamos o Memorando 3-

7.673/2024 do Departamento de Promoção Social e Bem Estar do Menor, dispondo sobre os

questionamentos apresentados.

Nesta oportunidade, apresentamos nossas estimas e distinta

consideração.

Atenciosamente,

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Vereador VALDEIR BEZERRA DA SILVA
DD. Presidente da Câmara Municipal
AMÉRICO BRASILIENSE - SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IR

C
E

U
 B

R
Á

S
 P

A
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

m
er

ic
ob

ra
si

lie
ns

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
90

E
-7

9D
0-

C
5A

2-
3C

39
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
90

E
-7

9D
0-

C
5A

2-
3C

39

Memorando 3- 7.673/2024

De: Andre R. - DEPRO

Para:  -

Data: 23/05/2024 às 13:31:44

Setores envolvidos:

DEADM - SEC, GABINETE, DEPRO, DEPRO - SS

Requerimento Câmara Municipal - 047/2024

Boa Tarde a todos envolvidos,

Prezados, a pedido  do diretor Ismael , informamos que os arquivos e relatórios do Serviço Social é de restrito uso do
departamento técnico, as informações são de caráter sigiloso conforme prevê a Lei 8159 e Resolução
CFESS 556/2009.

A disposição,

 Ismael da Silva - DEPRO - SS Daniela Francisca de Souza - DEPRO - SS

Att.

_

Andre Luiz Rodrigues

Chefe de Setor de Assistência Social

A
s
s
in

a
d
o
 p

o
r

1
 p

e
s
s
o
a
:

 A
N

D
R

E
 L

U
IZ

 R
O

D
R

IG
U

E
S

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
r

a
 v

a
lid

a
d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,

a
c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/

/a
m

e
ri
c
o

b
ra

s
ili

e
n

s
e

.1
d

o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/C

2
4

0
-4

7
B

5
-C

2
F

C
-E

5
7

5
 e

 i
n

fo
rm

e
 o

 c
ó

d
ig

o
 C

2
4
0
-4

7
B

5
-C

2
F

C
-E

5
7
5